[image: image1.png]Q‘W#

mm

湘财院组通〔2018〕59号

关于开展对2018年副处级以上领导干部
联系学生班级工作情况检查的通知
校属各部门、各二级学院：
根据《关于2018年继续开展湖南财政经济学院副处级以上领导干部联系学生班级活动的通知》（湘财院组通﹝2018﹞26号）文件精神，拟于2018年12月上旬对领导干部联系学生班级工作情况进行检查，请各位副处级以上领导干部撰写联系班级工作总结并认真填写《湖南财政经济学院副处级以上领导干部联系学生班级登记表》于11月23日前交联系班级所在二级学院汇总。
特此通知！
附件1：《湖南财政经济学院副处级以上领导干部联系学生班级登记表》
附件2：《2018年湖南财政经济学院副处级以上领导干部联系学生班级汇总表》
                    党委组织部  党委学生工作部
                          2018年11月16日
中共湖南财政经济学院委员会